PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ/ES

                               EDITAL Nº 01, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

RETIFICAÇÃO III

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições,
torna pública a retificação do Edital nº 1, de 11 de outubro de 2023, nos termos a seguir:

1. Fica retificado o vencimento básico do cargo de Auxiliar de Cuidador, que passa a vigorar conforme a seguir:

“(...)

(...)”

2. O Edital nº 01/2023 será consolidado de modo a contemplar as alterações decorrentes deste Termo de Retificação
e disponibilizado no site www.institutoconsulplan.org.br.

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias, permanecendo
inalterados os demais itens do Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Maria de Jetibá/ES, 16 de novembro de 2023.

HILÁRIO ROEPKE
PREFEITO

CARGO Ampla PcD N I
TOTAL
GERAL

VENCIMENTO
BÁSICO (R$)

ADICIONAIS E
BENEFÍCIOS

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

Auxiliar de Cuidador - - - - CR 1.395,77 700,00*